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Remissvar av betänkande av utredningen om 
övergångsrestriktioner i offentlig verksamhet 
 
Patent- och registreringsverket, PRV, är myndigheten för immaterialrätt. Vi 
arbetar med att möjliggöra nya idéer i teknikens och utvecklingens framkant för 
att stärka Sveriges tillväxt och konkurrenskraft. Vi har ett samlat ansvar för 
immaterialrätt och för att innovationer ges skydd som patent, design- och 
varumärke.  
 
PRV vill öka kunskapen om, och förståelsen för, värdet av immateriella 
tillgångar. Vi vill få företagare, kreatörer och innovatörer att hantera dem på 
bästa sätt för att förbättra sin verksamhet, lönsamhet och tillväxt på ett hållbart 
sätt.  
 

Utredningens förslag 

PRV har en lång historia av nära samverkan med näringsliv och forskning. 
Kompetensförsörjningen till svenskt näringsliv, genom övergångar från 
myndigheten till den privata sektorn liksom från myndigheten till 
forskningsinstitutioner, är ett av de sätt som PRV bidrar till ökad 
konkurrenskraft på den svenska marknaden.  

PRV tillstyrker utredningens slutsats att lagen (2018:676) om restriktioner vid 
statsråds och statssekreterares övergång till annan än statlig verksamhet 
(Restriktionslagen) har uppfyllt sina syften.  

PRV tillstyrker även utredningens förslag om att utöka personkretsen som 
omfattas av regleringen till myndighetschefer, liksom utredningens förlag till en 
generell tillämplig reglering för andra arbetstagare i offentlig verksamhet. PRV 
ser det slutligen som positivt att utredningens förlag till en generell tillämplig 
reglering tar avstamp i arbetsgivarens förmåga att avgöra vilka anställningar ska 
omfattas av en anmälningsplikt och om övergångsrestriktioner är nödvändiga 
eller inte. 

Detta yttrande har beslutats av generaldirektören Peter Strömbäck efter 
föredragning av jurist Sofie Grettve von Rosen.  
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Vid ärendets slutliga beredning har även chefsjurist Magnus Ahlgren, deltagit.  
 
 
 
 
Peter Strömbäck 
 
 
 
 
Sofie Grettve von Rosen 
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